
 

 

   

 

 

 

Tisková zpráva 
29.10. 2008 
 

Společnosti PROFI CREDIT vzrostly výnosy i zisk 
 
 

Pardubice 29.10.2008. Za prvních dev ět měsíců roku 2008 vykázala spole čnost PROFI CREDIT 
Czech, a.s., celkové výnosy 1,02 miliardy K č a zisk dosáhl výše 173 milion ů Kč, což je o 51 % více 
než ve stejném období lo ňského roku.  
 
PROFI CREDIT Czech svým klientům za prvních devět měsíců poskytl úvěry v celkové nominální hodnotě 
téměř 1,5 miliardy Kč, což je o pět procent více než loni. S podílem 96,4 % produkci dominovaly úvěry pro 
fyzické osoby, zbylá 3,6 % představovaly úvěry pro podnikatele a živnostníky. Celkem PROFI CREDIT 
Czech za tři čtvrtletí uzavřel téměř 30 tisíc smluv.  
 
Společnost PROFI CREDIT Czech, a.s. je součástí nadnárodní finanční skupiny Profireal Group, která 
působí v pěti zemích - České republice, Slovensku, Polsku, Bulharsku a Rumunsku. 
 
 
 

Ing. Filip Souček  

CEO of Business Section  

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

nábřeží Závodu míru 2739 

530 02 Pardubice 

mobil: +420 602 485 988 

e-mail: filip.soucek@proficredit.cz 
 


